
 

Jegyzőkönyv 



Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Ergo idő Futás idő Össz idő
9:15 9:45 2 Ferencvárosi Evezős Club Tóth Franka Barbara (2013) T1 13:52,7 17:00,0 30:52,7
9:15 9:45 3 Ferencvárosi Evezős Club Sudár Zsófia (2014) T1 14:57,2 17:28,0 32:25,2
9:15 9:45 4 Külker Evezős Klub Óbuda Szabó Annamária (2013) T1 16:25,1 17:25,0 33:50,1
9:15 9:45 5 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Takács Viktória (2014) T1 15:59,4 22:55,0 38:54,4

9:15 9:45 8 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Antal Balázs (2013) T1 16:23,3 17:17,0 33:40,3
9:15 9:45 9 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Takács Simon Dániel (2013) T1 16:09,0 15:33,0 31:42,0
9:15 9:45 10 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Molnár Benedek (2013) T1 18:10,3 22:04,0 40:14,3
9:15 9:45 11 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Harkai Ákos (2013) T1 17:17,0 25:23,0 42:40,0
9:15 9:45 12 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Korner Leo (2013) T1 18:36,4 26:03,0 44:39,4
9:15 9:45 13 Ferencvárosi Evezős Club Mike Péter Attila (2014) T1 15:43,6 15:33,0 31:16,6
9:15 9:45 14 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Csidei Levente (2014) T1 15:11,4 14:22,0 29:33,4
9:15 9:45 15 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Sasvári Zsombor (2013) T1 14:26,0 19:23,0 33:49,0
9:15 9:45 16 Fővárosi Vízművek SK Deák Kristóf (2013) T1 14:51,5 16:54,0 31:45,5
9:15 9:45 17 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Pála Gergely (2013) T1 15:44,0 22:57,0 38:41,0

9:15 9:45 18 Budapest Evezős Egyesület Kováts Blanka (2012) T2 13:43,0 16:02,0 29:45,0
9:15 9:45 19 Budapest Evezős Egyesület Széphelyi Liza (2012) T2 15:23,4 22:43,0 38:06,4
9:15 9:45 20 Budapest Evezős Egyesület Horotyák Lili T2 14:52,5 21:26,0 36:18,5
9:15 9:45 21 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Kaluber Anna (2012) T2 13:09,2 15:46,0 28:55,2
9:15 9:45 22 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Nagy Dorottya Emma (2012) T2 14:18,9 18:56,0 33:14,9
9:45 10:15 23 Ferencvárosi Evezős Club Bilácz Letícia (2012) T2 13:59,2 17:04,0 31:03,2
9:45 10:15 24 Vác Városi Evezős Club Farkasvölgyi Bejke Réka (2012) T2 15:59,0 20:02,0 36:01,0

9:45 10:15 29 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Brozsó Péter (2012) T2 15:18,8 20:35,0 35:53,8
9:45 10:15 30 Pilisi Gyermekotthon Forgács Dominik T1 16:06,7 19:11,0 35:17,7
9:45 10:15 31 Ferencvárosi Evezős Club Sudár Balázs (2012) T2 13:07,8 16:40,0 29:47,8
9:45 10:15 32 Ferencvárosi Evezős Club Lakócai Zsombor (2012) T2 15:09,0 13:15,0 28:24,0
9:45 10:15 34 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Heller Miklós István (2012) T2 15:48,9 13:29,0 29:17,9
9:45 10:15 35 Vác Városi Evezős Club Czulák Norbert (2012) T2 12:15,7 15:05,0 27:20,7

9:45 10:15 36 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Jambor Veronika (2011) T3 13:45,9 14:40,0 28:25,9
9:45 10:15 37 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Tisza Zsuzsanna (2011) T3 15:56,8 14:47,0 30:43,8
9:45 10:15 38 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Varga Lilla (2011) T3 00:00,0 00:00,0 00:00,0
9:45 10:15 39 Ferencvárosi Evezős Club Egewarth Maja (2011) T3 13:43,6 14:55,0 28:38,6
9:45 10:15 40 Vác Városi Evezős Club Bajári Kata (2011) T3 14:53,6 14:35,0 29:28,6

9:45 10:15 42 Budapest Evezős Egyesület Kovács Dénes (2011) T3 11:16,0 14:52,0 26:08,0
9:45 10:15 43 Budapest Evezős Egyesület Tapa Lénárd (2011) T3 14:39,6 17:05,0 31:44,6
9:45 10:15 44 Budapest Evezős Egyesület Nagy Botond (2011) T3 14:06,0 18:39,0 32:45,0

10:15 10:45 46 Budapest Evezős Egyesület Faragó Sámuel (2011) T3 13:28,9 12:49,0 26:17,9
10:15 10:45 48 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Barta L. Szilárd (2011) T3 11:15,5 12:12,0 23:27,5
10:15 10:45 49 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Simon Szabolcs Balázs (2011) T3 11:03,4 11:51,0 22:54,4
10:15 10:45 50 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Antal Mihály (2011) T3 12:10,5 14:06,0 26:16,5
10:15 10:45 51 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Madas Gergő Barnabás (2011) T3 14:23,9 14:56,0 29:19,9
10:15 10:45 52 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Alaksa Gellért (2011) T3 13:36,3 14:50,0 28:26,3
10:15 10:45 55 Magyar Testgyakorlók Köre Kovács Márk T3 11:20,2 12:47,0 24:07,2
10:15 10:45 56 Vasas Sport Club Zalánfi Eszter T3 13:08,1 15:03,0 28:11,1
10:15 10:45 57 Vasas Sport Club Szöllős Luca T3 13:27,2 14:47,0 28:14,2
10:15 10:45 58 Vasas Sport Club Czebe Léna T3 13:46,8 20:10,0 33:56,8
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10:15 10:45 59 Vác Városi Evezős Club Boros Ábel (2011) T3 11:51,8 14:13,0 26:04,8
10:15 10:45 60 Vác Városi Evezős Club Tóth László T3 13:24,0 19:34,0 32:58,0
10:15 10:45 62 Vác Városi Evezős Club Illés Kornél (2011) T3 13:12,5 14:46,0 27:58,5
10:15 10:45 63 Vác Városi Evezős Club Gombácsi Marcell (2011) T3 12:57,5 15:30,0 28:27,5
10:15 10:45 64 Vác Városi Evezős Club Kövesi Marcell (2011) T3 12:59,7 14:14,0 27:13,7

10:45 11:15 65 Budapest Evezős Egyesület Bagi Luca (2010) T4 12:28,0 16:50,0 29:18,0
10:45 11:15 66 Budapest Evezős Egyesület Milán Borbála Joszina (2010) T4 13:48,3 18:30,0 32:18,3
10:45 11:15 67 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Szarvady Levente T4 14:05,3 14:25,0 28:30,3
10:45 11:15 70 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Carroll Daisy Virginia (2010) T4 14:26,3 16:25,0 30:51,3
10:45 11:15 71 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nagy Kincső (2010) T4 12:53,3 15:00,0 27:53,3
10:45 11:15 72 Budapest Evezős Egyesület Maka Dávid (2010) T4 11:44,2 12:05,0 23:49,2
10:45 11:15 73 Budapest Evezős Egyesület Horváth Dias Helio Árpád T4 11:32,7 15:05,0 26:37,7
10:45 11:15 74 Budapest Evezős Egyesület Kovács-Tavaszi Gergő T4 13:10,1 13:11,0 26:21,1
10:45 11:15 75 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Lőrincz Zille (2010) T4 13:26,5 15:12,0 28:38,5
10:45 11:15 76 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Szilágyi Sámson (2010) T4 13:32,7 15:25,0 28:57,7
10:45 11:15 77 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Kühne Hunor (2010) T4 12:43,3 14:39,0 27:22,3
10:45 11:15 78 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Miklósi-Kovács Márton (2010) T4 13:52,4 15:51,0 29:43,4
10:45 11:15 79 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Sas-Élő Mihály (2010) T4 12:02,0 11:49,0 23:51,0
10:45 11:15 80 Ferencvárosi Evezős Club Bilácz Ádám (2010) T4 11:28,3 12:01,0 23:29,3
10:45 11:15 81 Ferencvárosi Evezős Club Lakócai Levente (2010) T4 12:02,3 14:12,0 26:14,3
10:45 11:15 82 Ferencvárosi Evezős Club Bálint Benedek (2010) T4 12:19,3 14:18,0 26:37,3
10:45 11:15 83 Fővárosi Vízművek Sportkör Dóczi Damján (2010) T4 12:22,6 13:33,0 25:55,6
10:45 11:15 84 Vasas Sport Club Barabás Anna T4 11:56,9 14:29,0 26:25,9
10:45 11:15 85 Vác Városi Evezős Club Rózsahegyi Márton (2010) T4 13:09,9 14:00,0 27:09,9
10:45 11:15 86 Vác Városi Evezős Club Biró Bernát (2010) T4 14:15,5 16:00,0 30:15,5
11:15 11:45 87 Vác Városi Evezős Club Radácsi Ákos (2010) T4 12:51,3 14:47,0 27:38,3
11:15 11:45 88 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Sasvári Balázs (2010) T4 10:40,4 12:28,0 23:08,4
11:15 11:45 89 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Szedlák Farkas (2010) T4 10:58,7 13:18,0 24:16,7
11:15 11:45 90 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Maksai Rusz Tamás (2010) T4 11:37,4 12:45,0 24:22,4
11:15 11:45 91 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Vukov Zétény (2010) T4 11:58,5 14:51,0 26:49,5

11:15 11:45 92 Vác Városi Evezős Club Horváth Henrietta Csilla (2009) NSSZI1 13:26,4 14:44,0 28:10,4
11:15 11:45 93 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Antal Magdaléna (2009) NSSZI1 12:27,8 16:19,0 28:46,8
11:15 11:45 94 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Varga Izabella Dorottya (2008) NSSZI2 13:06,2 16:18,0 29:24,2
11:15 11:45 95 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Paveszka Sára (2008) NSSZI2 13:05,1 16:25,0 29:30,1
11:15 11:45 96 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Bátori Zalán Ádám (2009) FSSZI1 11:18,2 12:45,0 24:03,2
11:15 11:45 97 Fővárosi Vízművek Sportkör Lambertus Jakab (2009) FSSZI1 11:37,1 12:58,0 24:35,1
11:15 11:45 98 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Pozsár Mátyás FSSZI1 12:00,6 14:58,0 26:58,6
11:15 11:45 99 Külker Evezős Klub Óbuda Thuma Nimród FSSZI1 11:16,0 14:31,0 25:47,0
11:15 11:45 101 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Csatlós Dávid László (2008) FSSZI2 12:16,2 14:33,0 26:49,2
11:15 11:45 102 Pilisi Gyermekotthon Salamon Péter FSSZI 13:58,2 12:54,0 26:52,2
11:15 11:45 103 Ferencvárosi Evezős Club Bálint Tamás (2008) FSSZI2 12:08,1 14:54,0 27:02,1

11:15 11:45 104 Ferencvárosi Evezős Club Buzna Vince Mihály (2008) T4 12:34,7 13:53,0 26:27,7
11:15 11:45 118 Ferencvárosi Evezős Club Tóth Bálint T4 13:15,3 14:23,0 27:38,3

11:45 12:15 105 Budapest Evezős Egyesület Nagy Zalán FI 11:22,9 11:10,0 22:32,9
11:45 12:15 106 Budapest Evezős Egyesület Mészáros Máté FI 11:54,6 11:40,0 23:34,6
11:45 12:15 107 Budapest Evezős Egyesület Csorba Zalán FI 11:03,8 13:55,0 24:58,8

11:45 12:15 108 Vác Városi Evezős Club Cseh Eszter NI 11:45,3 15:12,0 26:57,3
11:45 12:15 109 Vác Városi Evezős Club Seller-Dombovári Zorka NI 12:19,5 18:05,0 30:24,5
11:45 12:15 110 Budapest Evezős Egyesület Végh Dóra NI 12:44,8 15:26,0 28:10,8
11:45 12:15 111 Budapest Evezős Egyesület Kovács Lujza NI 11:26,6 15:45,0 27:11,6
11:45 12:15 112 Budapest Evezős Egyesület Ferencz Zsófia NI 13:23,6 14:59,0 28:22,6

11:45 12:15 113 Budapest Evezős Egyesület Bozóki Olivér FI 10:30,4 11:41,0 22:11,4
11:45 12:15 114 Pilisi Gyermekotthon Pityer Kristóf (2002) U23 00:00,0 00:00,0 00:00,0



11:45 12:15 115 Külker Evezős Klub Óbuda Nagy Kriszta U23 12:14,7 22:10,0 34:24,7
11:45 12:15 116 Külker Evezős Klub Óbuda Nagy Gréta NSSZI 13:31,6 17:27,0 30:58,6
11:45 12:15 117 Külker Evezős Klub Óbuda Máté-Fésűs Csanád FSSZI 11:57,9 20:31,0 32:28,9



Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés:
9:15 9:45 2 Ferencvárosi Evezős Club Tóth Franka Barbara (2013) T1 13:52,7 (1) 17:00,0 (1) 30:52,7 1.
9:15 9:45 3 Ferencvárosi Evezős Club Sudár Zsófia (2014) T1 14:57,2 (2) 17:28,0 (3) 32:25,2 2.
9:15 9:45 4 Külker Evezős Klub Óbuda Szabó Annamária (2013) T1 16:25,1 (4) 17:25,0 (2) 33:50,1 3.
9:15 9:45 5 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Takács Viktória (2014) T1 15:59,4 (3) 22:55,0 (4) 38:54,4 4.

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés
9:15 9:45 14 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Csidei Levente (2014) T1 15:11,4 (2) 14:22,0 (1) 29:33,4 1.
9:15 9:45 13 Ferencvárosi Evezős Club Mike Péter Attila (2014) T1 15:43,6 (3) 15:33,0 (2) 31:16,6 2.
9:15 9:45 9 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Takács Simon Dániel (2013) T1 16:09,0 (5) 15:33,0 (3) 31:42,0 3.
9:15 9:45 16 Fővárosi Vízművek SK Deák Kristóf (2013) T1 14:51,5 16:54,0 31:45,5 VK*
9:15 9:45 8 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Antal Balázs (2013) T1 16:23,3 (6) 17:17,0 (4) 33:40,3 4.
9:15 9:45 15 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Sasvári Zsombor (2013) T1 14:26,0 (1) 19:23,0 (5) 33:49,0 5.
9:45 10:15 30 Pilisi Gyermekotthon Forgács Dominik T1 16:06,7 19:11,0 35:17,7 VK*
9:15 9:45 17 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Pála Gergely (2013) T1 15:44,0 (4) 22:57,0 (7) 38:41,0 6.
9:15 9:45 10 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Molnár Benedek (2013) T1 18:10,3 (8) 22:04,0 (6) 40:14,3 7.
9:15 9:45 11 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Harkai Ákos (2013) T1 17:17,0 (7) 25:23,0 (8) 42:40,0 8.
9:15 9:45 12 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Korner Leo (2013) T1 18:36,4 26:03,0 44:39,4 VK*

Egyéni Össz idő Csapat össz idő Helyezés:
9:15 9:45 9 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Takács Simon Dániel (2013) T1 16:09,0 (5) 15:33,0 (3) 31:42,0
9:15 9:45 8 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Antal Balázs (2013) T1 16:23,3 (6) 17:17,0 (4) 33:40,3
9:15 9:45 17 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Pála Gergely (2013) T1 15:44,0 (4) 22:57,0 (7) 38:41,0
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Ergo idő Futás idő
Csapat verseny T1 Fiú

Ergo idő Futás idő

VK*: versenyen kívül

1:44:03

Egyéni Ranglista T1 Fiú
Ergo idő Futás idő

Egyéni Ranglista T1 Lány



Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés
9:15 9:45 21 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Kaluber Anna (2012) T2 13:09,2 (1) 15:46,0 (1) 28:55,2 1.
9:15 9:45 18 Budapest Evezős Egyesület Kováts Blanka (2012) T2 13:43,0 (2) 16:02,0 (2) 29:45,0 2.
9:45 10:15 23 Ferencvárosi Evezős Club Bilácz Letícia (2012) T2 13:59,2 (3) 17:04,0 (3) 31:03,2 3.
9:15 9:45 22 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Nagy Dorottya Emma (2012) T2 14:18,9 (4) 18:56,0 (4) 33:14,9 4.
9:45 10:15 24 Vác Városi Evezős Club Farkasvölgyi Bejke Réka (2012) T2 15:59,0 (7) 20:02,0 (5) 36:01,0 5.
9:15 9:45 20 Budapest Evezős Egyesület Horotyák Lili T2 14:52,5 (5) 21:26,0 (6) 36:18,5 6.
9:15 9:45 19 Budapest Evezős Egyesület Széphelyi Liza (2012) T2 15:23,4 (6) 22:43,0 (7) 38:06,4 7.

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés
9:45 10:15 35 Vác Városi Evezős Club Czulák Norbert (2012) T2 12:15,7 (1) 15:05,0 (3) 27:20,7 1.
9:45 10:15 32 Ferencvárosi Evezős Club Lakócai Zsombor (2012) T2 15:09,0 (3) 13:15,0 (1) 28:24,0 2.
9:45 10:15 34 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Heller Miklós István (2012) T2 15:48,9 (4) 13:29,0 (2) 29:17,9 3.
9:45 10:15 31 Ferencvárosi Evezős Club Sudár Balázs (2012) T2 13:07,8 (2) 16:40,0 (4) 29:47,8 4.
9:45 10:15 29 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Brozsó Péter (2012) T2 15:18,8 20:35,0 35:53,8 VK*

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Egyéni Össz idő Csapat össz idő Helyezés:
9:15 9:45 18 Budapest Evezős Egyesület Kováts Blanka (2012) T2 13:43,0 (2) 16:02,0 (2) 29:45,0
9:15 9:45 20 Budapest Evezős Egyesület Horotyák Lili T2 14:52,5 (5) 21:26,0 (6) 36:18,5
9:15 9:45 19 Budapest Evezős Egyesület Széphelyi Liza (2012) T2 15:23,4 (6) 22:43,0 (7) 38:06,4
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VK*: versenyen kívül

Egyéni Ranglista T2 Lány

Ergo idő Futás idő
Egyéni Ranglista T2 Fiú

Ergo idő Futás idő

Csapat verseny T2 Lány
Ergo idő Futás idő



Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés
10:15 10:45 56 Vasas Sport Club Zalánfi Eszter T3 13:08,1 (1) 15:03,0 (6) 28:11,1 1.
10:15 10:45 57 Vasas Sport Club Szöllős Luca T3 13:27,2 (2) 14:47,0 (3) 28:14,2 2.
9:45 10:15 36 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Jambor Veronika (2011) T3 13:45,9 (4) 14:40,0 (2) 28:25,9 3.
9:45 10:15 39 Ferencvárosi Evezős Club Egewarth Maja (2011) T3 13:43,6 (3) 14:55,0 (5) 28:38,6 4.
9:45 10:15 40 Vác Városi Evezős Club Bajári Kata (2011) T3 14:53,6 (6) 14:35,0 (1) 29:28,6 5.
9:45 10:15 37 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Tisza Zsuzsanna (2011) T3 15:56,8 (7) 14:47,0 (4) 30:43,8 6.

10:15 10:45 58 Vasas Sport Club Czebe Léna T3 13:46,8 (5) 20:10,0 (7) 33:56,8 7.
9:45 10:15 38 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Varga Lilla (2011) T3 00:00,0 00:00,0 00:00,0

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés
10:15 10:45 49 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Simon Szabolcs Balázs (2011) T3 11:03,4 (1) 11:51,0 (1) 22:54,4 1.
10:15 10:45 48 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Barta L. Szilárd (2011) T3 11:15,5 (2) 12:12,0 (2) 23:27,5 2.
10:15 10:45 55 Magyar Testgyakorlók Köre Kovács Márk T3 11:20,2 (4) 12:47,0 (3) 24:07,2 3.
10:15 10:45 59 Vác Városi Evezős Club Boros Ábel (2011) T3 11:51,8 (5) 14:13,0 (6) 26:04,8 4.
9:45 10:15 42 Budapest Evezős Egyesület Kovács Dénes (2011) T3 11:16,0 (3) 14:52,0 (9) 26:08,0 5.

10:15 10:45 50 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Antal Mihály (2011) T3 12:10,5 (6) 14:06,0 (5) 26:16,5 6.
10:15 10:45 46 Budapest Evezős Egyesület Faragó Sámuel (2011) T3 13:28,9 (11) 12:49,0 (4) 26:17,9 7.
10:15 10:45 64 Vác Városi Evezős Club Kövesi Marcell (2011) T3 12:59,7 (8) 14:14,0 (7) 27:13,7 8.
10:15 10:45 62 Vác Városi Evezős Club Illés Kornél (2011) T3 13:12,5 (9) 14:46,0 (8) 27:58,5 9.
10:15 10:45 52 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Alaksa Gellért (2011) T3 13:36,3 14:50,0 28:26,3 VK*
10:15 10:45 63 Vác Városi Evezős Club Gombácsi Marcell (2011) T3 12:57,5 (7) 15:30,0 (11) 28:27,5 12.
10:15 10:45 51 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Madas Gergő Barnabás (2011) T3 14:23,9 (14) 14:56,0 (10) 29:19,9 13.
9:45 10:15 43 Budapest Evezős Egyesület Tapa Lénárd (2011) T3 14:39,6 (13) 17:05,0 (12) 31:44,6 14.
9:45 10:15 44 Budapest Evezős Egyesület Nagy Botond (2011) T3 14:06,0 (12) 18:39,0 (13) 32:45,0 15.

10:15 10:45 60 Vác Városi Evezős Club Tóth László T3 13:24,0 (10) 19:34,0 (14) 32:58,0 16.

Futás időErgo idő

Sport XXI Budapest Duatlon - DNHE - 2024.12.15.
Egyéni Ranglista T3 Lány

Egyéni Ranglista T3 Fiú
Ergo idő Futás idő

VK*: versenyen kívül



Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Egyéni Össz idő Csapat össz idő Helyezés:
10:15 10:45 59 Vác Városi Evezős Club Boros Ábel (2011) T3 11:51,8 (5) 14:13,0 (6) 26:04,8
10:15 10:45 64 Vác Városi Evezős Club Kövesi Marcell (2011) T3 12:59,7 (8) 14:14,0 (7) 27:13,7
10:15 10:45 62 Vác Városi Evezős Club Illés Kornél (2011) T3 13:12,5 (9) 14:46,0 (8) 27:58,5
10:15 10:45 63 Vác Városi Evezős Club Gombácsi Marcell (2011) T3 12:57,5 (7) 15:30,0 (11) 28:27,5
10:15 10:45 60 Vác Városi Evezős Club Tóth László T3 13:24,0 (10) 19:34,0 (14) 32:58,0

9:45 10:15 42 Budapest Evezős Egyesület Kovács Dénes (2011) T3 11:16,0 (3) 14:52,0 (10) 26:08,0
10:15 10:45 46 Budapest Evezős Egyesület Faragó Sámuel (2011) T3 13:28,9 (13) 12:49,0 (4) 26:17,9
9:45 10:15 43 Budapest Evezős Egyesület Tapa Lénárd (2011) T3 14:39,6 (13) 17:05,0 (12) 31:44,6
9:45 10:15 44 Budapest Evezős Egyesület Nagy Botond (2011) T3 14:06,0 (12) 18:39,0 (13) 32:45,0

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Egyéni Össz idő Csapat össz idő Helyezés:
10:15 10:45 56 Vasas Sport Club Zalánfi Eszter T3 13:08,1 (1) 15:03,0 (6) 28:11,1
10:15 10:45 57 Vasas Sport Club Szöllős Luca T3 13:27,2 (2) 14:47,0 (3) 28:14,2
10:15 10:45 58 Vasas Sport Club Czebe Léna T3 13:46,8 (5) 20:10,0 (7) 33:56,8

1:30:22

1:24:11

1.

1.

2.

Csapat verseny T3 Lány

1:21:17

Ergo idő Futás idő

Ergo idő Futás idő

Sport XXI Budapest Duatlon - DNHE - 2024.12.15.
Csapat verseny T3 Fiú



Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés
10:45 11:15 84 Vasas Sport Club Barabás Anna T4 11:56,9 (1) 14:29,0 (1) 26:25,9 1.
10:45 11:15 71 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Nagy Kincső (2010) T4 12:53,3 (3) 15:00,0 (2) 27:53,3 2.
10:45 11:15 75 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Lőrincz Zille (2010) T4 13:26,5 (4) 15:12,0 (3) 28:38,5 3.
10:45 11:15 65 Budapest Evezős Egyesület Bagi Luca (2010) T4 12:28,0 (2) 16:50,0 (5) 29:18,0 4.
10:45 11:15 70 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Carroll Daisy Virginia (2010) T4 14:26,3 (6) 16:25,0 (4) 30:51,3 5.
10:45 11:15 66 Budapest Evezős Egyesület Milán Borbála Joszina (2010) T4 13:48,3 (5) 18:30,0 (6) 32:18,3 6.

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés
11:15 11:45 88 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Sasvári Balázs (2010) T4 10:40,4 (1) 12:28,0 (4) 23:08,4 1.
10:45 11:15 80 Ferencvárosi Evezős Club Bilácz Ádám (2010) T4 11:28,3 (3) 12:01,0 (2) 23:29,3 2.
10:45 11:15 72 Budapest Evezős Egyesület Maka Dávid (2010) T4 11:44,2 (6) 12:05,0 (3) 23:49,2 3.
10:45 11:15 79 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Sas-Élő Mihály (2010) T4 12:02,0 (8) 11:49,0 (1) 23:51,0 4.
11:15 11:45 89 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Szedlák Farkas (2010) T4 10:58,7 (2) 13:18,0 (7) 24:16,7 5.
11:15 11:45 90 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Maksai Rusz Tamás (2010) T4 11:37,4 (5) 12:45,0 (5) 24:22,4 6.
10:45 11:15 83 Fővárosi Vízművek Sportkör Dóczi Damján (2010) T4 12:22,6 (11) 13:33,0 (8) 25:55,6 7.
10:45 11:15 81 Ferencvárosi Evezős Club Lakócai Levente (2010) T4 12:02,3 (9) 14:12,0 (11) 26:14,3 8.
10:45 11:15 74 Budapest Evezős Egyesület Kovács-Tavaszi Gergő T4 13:10,1 (16) 13:11,0 (6) 26:21,1 9.
11:15 11:45 104 Ferencvárosi Evezős Club Buzna Vince Mihály (2008) T4 12:34,7 (12) 13:53,0 (9) 26:27,7 10.
10:45 11:15 82 Ferencvárosi Evezős Club Bálint Benedek (2010) T4 12:19,3 (10) 14:18,0 (12) 26:37,3 11.
10:45 11:15 73 Budapest Evezős Egyesület Horváth Dias Helio Árpád T4 11:32,7 (4) 15:05,0 (18) 26:37,7 12.
11:15 11:45 91 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Vukov Zétény (2010) T4 11:58,5 (7) 14:51,0 (17) 26:49,5 13.
10:45 11:15 85 Vác Városi Evezős Club Rózsahegyi Márton (2010) T4 13:09,9 (15) 14:00,0 (10) 27:09,9 14.
10:45 11:15 77 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Kühne Hunor (2010) T4 12:43,3 (13) 14:39,0 (15) 27:22,3 15.
11:15 11:45 87 Vác Városi Evezős Club Radácsi Ákos (2010) T4 12:51,3 (14) 14:47,0 (16) 27:38,3 16.
11:15 11:45 118 Ferencvárosi Evezős Club Tóth Bálint T4 13:15,3 (17) 14:23,0 (13) 27:38,3 17.
10:45 11:15 67 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Szarvady Levente T4 14:05,3 (20) 14:25,0 (14) 28:30,3 18.
10:45 11:15 76 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Szilágyi Sámson (2010) T4 13:32,7 (18) 15:25,0 (19) 28:57,7 19.
10:45 11:15 78 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Miklósi-Kovács Márton (2010) T4 13:52,4 (19) 15:51,0 (20) 29:43,4 20.
10:45 11:15 86 Vác Városi Evezős Club Biró Bernát (2010) T4 14:15,5 (21) 16:00,0 (21) 30:15,5 21.

Ergo idő Futás idő

Sport XXI Budapest Duatlon - DNHE - 2024.12.15.

Futás időErgo idő
Egyéni Ranglista T4 Lány

Egyéni Ranglista T4 Fiú



Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Egyéni Össz idő Csapat össz idő Helyezés:
11:15 11:45 88 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Sasvári Balázs (2010) T4 10:40,4 (1) 12:28,0 (4) 23:08,4
11:15 11:45 89 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Szedlák Farkas (2010) T4 10:58,7 (2) 13:18,0 (7) 24:16,7
11:15 11:45 90 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Maksai Rusz Tamás (2010) T4 11:37,4 (5) 12:45,0 (5) 24:22,4
11:15 11:45 91 VVSI - Evezős Utánpótlásért Alapítvány Vukov Zétény (2010) T4 11:58,5 (7) 14:51,0 (17) 26:49,5
10:45 11:15 80 Ferencvárosi Evezős Club Bilácz Ádám (2010) T4 11:28,3 (3) 12:01,0 (2) 23:29,3
10:45 11:15 81 Ferencvárosi Evezős Club Lakócai Levente (2010) T4 12:02,3 (9) 14:12,0 (11) 26:14,3
11:15 11:45 104 Ferencvárosi Evezős Club Buzna Vince Mihály (2008) T4 12:34,7 (12) 13:53,0 (9) 26:27,7
10:45 11:15 82 Ferencvárosi Evezős Club Bálint Benedek (2010) T4 12:19,3 (10) 14:18,0 (12) 26:37,3
11:15 11:45 118 Ferencvárosi Evezős Club Tóth Bálint T4 13:15,3 (17) 14:23,0 (13) 27:38,3
10:45 11:15 72 Budapest Evezős Egyesület Maka Dávid (2010) T4 11:44,2 (6) 12:05,0 (3) 23:49,2
10:45 11:15 74 Budapest Evezős Egyesület Kovács-Tavaszi Gergő T4 13:10,1 (16) 13:11,0 (6) 26:21,1
10:45 11:15 73 Budapest Evezős Egyesület Horváth Dias Helio Árpád T4 11:32,7 (4) 15:05,0 (18) 26:37,7
10:45 11:15 79 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Sas-Élő Mihály (2010) T4 12:02,0 (8) 11:49,0 (1) 23:51,0
10:45 11:15 77 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Kühne Hunor (2010) T4 12:43,3 (13) 14:39,0 (15) 27:22,3
10:45 11:15 76 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Szilágyi Sámson (2010) T4 13:32,7 (18) 15:25,0 (19) 28:57,7
10:45 11:15 78 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Miklósi-Kovács Márton (2010) T4 13:52,4 (19) 15:51,0 (20) 29:43,4
10:45 11:15 85 Vác Városi Evezős Club Rózsahegyi Márton (2010) T4 13:09,9 (15) 14:00,0 (10) 27:09,9
11:15 11:45 87 Vác Városi Evezős Club Radácsi Ákos (2010) T4 12:51,3 (14) 14:47,0 (16) 27:38,3
10:45 11:15 86 Vác Városi Evezős Club Biró Bernát (2010) T4 14:15,5 (21) 16:00,0 (21) 30:15,5

1:20:11

1:16:11

1:25:04

1:11:48

3.

4.

2.

5.

1.

Ergo idő Futás idő

1:16:48

Csapat Ranglista T4 Fiú
Sport XXI Budapest Duatlon - DNHE - 2024.12.15.



Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés
11:15 11:45 92 Vác Városi Evezős Club Horváth Henrietta Csilla (2009) NSSZI1 13:26,4 (4) 14:44,0 (1) 28:10,4 1.
11:15 11:45 93 Danubius Nemzeti Hajós Egylet Antal Magdaléna (2009) NSSZI1 12:27,8 (1) 16:19,0 (3) 28:46,8 2.
11:15 11:45 94 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Varga Izabella Dorottya (2008) NSSZI2 13:06,2 (3) 16:18,0 (2) 29:24,2 3.
11:15 11:45 95 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Paveszka Sára (2008) NSSZI2 13:05,1 (2) 16:25,0 (4) 29:30,1 4.
11:45 12:15 116 Külker Evezős Klub Óbuda Nagy Gréta NSSZI 13:31,6 (5) 17:27,0 (5) 30:58,6 5.

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Össz idő Helyezés
11:15 11:45 96 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Bátori Zalán Ádám (2009) FSSZI1 11:18,2 (2) 12:45,0 (1) 24:03,2 1.
11:15 11:45 97 Fővárosi Vízművek Sportkör Lambertus Jakab (2009) FSSZI1 11:37,1 (3) 12:58,0 (2) 24:35,1 2.
11:15 11:45 99 Külker Evezős Klub Óbuda Thuma Nimród FSSZI1 11:16,0 (1) 14:31,0 (3) 25:47,0 3.
11:15 11:45 101 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Csatlós Dávid László (2008) FSSZI2 12:16,2 (7) 14:33,0 (4) 26:49,2 4.
11:15 11:45 102 Pilisi Gyermekotthon Salamon Péter FSSZI 13:58,2 12:54,0 26:52,2 VK*
11:15 11:45 98 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Pozsár Mátyás FSSZI1 12:00,6 (5) 14:58,0 (6) 26:58,6 5.
11:15 11:45 103 Ferencvárosi Evezős Club Bálint Tamás (2008) FSSZI2 12:08,1 (6) 14:54,0 (5) 27:02,1 6.
11:45 12:15 117 Külker Evezős Klub Óbuda Máté-Fésűs Csanád FSSZI 11:57,9 (4) 20:31,0 (7) 32:28,9 7.

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Egyéni Össz idő Csapat össz idő Helyezés:
11:15 11:45 96 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Bátori Zalán Ádám (2009) FSSZI1 11:18,2 (2) 12:45,0 (1) 24:03,2
11:15 11:45 101 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Csatlós Dávid László (2008) FSSZI2 12:16,2 (7) 14:33,0 (4) 26:49,2
11:15 11:45 98 Csepel Evezős Klub Sportegyesület Pozsár Mátyás FSSZI1 12:00,6 (5) 14:58,0 (6) 26:58,6

Sport XXI Budapest Duatlon - DNHE - 2024.12.15.
Egyéni Ranglista Serdülő Szabadidős Lány

Egyéni Ranglista Serdülő Szabadidős Fiú
Ergo idő Futás idő

Ergo idő Futás idő

VK*: versenyen kívül

1.1:17:51

Csapat Ranglista Serdülő Szabadidős Fiú
Ergo idő Futás idő



Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Ergo idő Futás idő Össz idő Helyezés
11:45 12:15 108 Vác Városi Evezős Club Cseh Eszter NI 11:45,3 (2) 15:12,0 (2) 26:57,3 1.
11:45 12:15 111 Budapest Evezős Egyesület Kovács Lujza NI 11:26,6 (1) 15:45,0 (4) 27:11,6 2.
11:45 12:15 110 Budapest Evezős Egyesület Végh Dóra NI 12:44,8 (4) 15:26,0 (3) 28:10,8 3.
11:45 12:15 112 Budapest Evezős Egyesület Ferencz Zsófia NI 13:23,6 (5) 14:59,0 (1) 28:22,6 4.
11:45 12:15 109 Vác Városi Evezős Club Seller-Dombovári Zorka NI 12:19,5 (3) 18:05,0 (5) 30:24,5 5.

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Ergo idő Futás idő Össz idő Helyezés
11:45 12:15 113 Budapest Evezős Egyesület Bozóki Olivér FI 10:30,4 (1) 11:41,0 (3) 22:11,4 1.
11:45 12:15 105 Budapest Evezős Egyesület Nagy Zalán FI 11:22,9 (3) 11:10,0 (1) 22:32,9 2.
11:45 12:15 106 Budapest Evezős Egyesület Mészáros Máté FI 11:54,6 (4) 11:40,0 (2) 23:34,6 3.
11:45 12:15 107 Budapest Evezős Egyesület Csorba Zalán FI 11:03,8 (2) 13:55,0 (4) 24:58,8 4.

Rajtidő ergo futás Rajtsz. Egyesület Név Kor Ergo idő Futás idő Össz idő Helyezés
11:45 12:15 115 Külker Evezős Klub Óbuda Nagy Kriszta U23 12:14,7 (1) 22:10,0 (1) 34:24,7 1.

Egyéni Ranglista IFI Lány

Egyéni Ranglista IFI Fiú

Egyéni Ranglista U23 Lány
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